DOQ 596 ANO 3
Resolução nº 147/2015.
Autor:Mesa Diretora

“Alteração da Composição  da MESA
DIRETORA  para o biênio 2015/2016.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS, por seus Representantes
Legais, RESOLVE:

 Art. 1º - Em decorrência da Renúncia do Secretário LEANDRO SILVEIRA

GUERRA – LÉO GUERRA, conforme oficio 002/2015 apresentado  na  30ª
sessão ordinária do dia 09 de junho de 2015.

Art. 2º - A Câmara Municipal de Queimados, na  Sessão Ordinária

Preparatória, elegeu o Vereador ADRIANO MORIE para o cargo de Secretário da
Mesa Diretora em eleição suplementar na 31ª (trigésima primeira)  Sessão
Ordinária realizada  no dia 10 de junho de 2015, com 8 (oito) votos favoráveis.

Art. 3º -  A nova composição da MESA DIRETORA , é a seguinte:

        PRESIDENTE: VEREADOR MILTON CAMPOS ANTONIO.

        VICE-PRESIDENTE: VEREADOR CARLOS ROBERTO DE MORAES
       SECRETÁRIO: VEREADOR ADRIANO MORIE.

          Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

.

Queimados, 10 de junho de 2015.

MILTON CAMPOS ANTONIO
Presidente